TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***
  Số: 19- TB/ĐTN Bù Đăng, ngày 17 tháng 06 năm 2019

THÔNG BÁO
Giao ban tổng kết Công tác Đoàn và phong trào thanh niên

trường học năm học 2018 - 2019.

Kính gửi: - BCH Đoàn, chi Đoàn các trường học trực thuộc.

Nhằm đánh giá  kết quả hoạt động công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường
học năm học 2018 - 2019; triển khai các nhiệm vụ trọng tâm  trong thời gian tới;  Ban
Thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng thông báo giao ban tổng kết công tác Đoàn và phong trào
thanh niên trường học cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14 h 00 phút, ngày 19/06/2019. (thứ 4)

2. Địa điểm: Phòng họp huyện Đoàn.

3. Thành phần:

- Thường trực huyện Đoàn.

- Bộ phận thanh thiếu nhi trường học.

-  Các  đồng  chí là  Bí  thư,  phó  bí  thư  Đoàn  các  trường  THCS -  THPT, THPT,
TTGDTX-GDNN và chi Đoàn trường PTDTNT - THCS Điểu Ong.

- Lưu ý: Dự họp yêu cầu có mặt cả 2 đồng chí Bí thư và Phó bí thư.

4. Nội dung:

- Đánh giá hoạt động công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học
năm học 2018 - 2019.

- Triển khai chương trình, nhiệm vụ trong thời gian tới.

Trên đây là thông báo BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng  chí đi dự họp đầy đủ và
đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- TT Huyện Đoàn;
- BGH các trường học;
- Như kính gửi;
- Lưu.VP

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

Điểu Khuê

	TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
	BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 19- TB/ĐTN
	Bù Đăng, ngày 17 tháng 06 năm 2019